
ZARZĄDZENIE NR 0050.11.2022 
BURMISTRZA MIASTA SKOCZOWA 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

w sprawie dokonania wyboru ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację zadań 
publicznych w zakresie: pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 

życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób – udzielanie wsparcia i pomocy osobom 
bezrobotnym, bezdomnym oraz żyjącym w ubóstwie; pomocy społecznej, w tym przeciwdziałania 

uzależnieniom i patologiom społecznym; wsparcia dla osób w wieku emerytalnym w 2022 roku przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie wraz z określeniem wysokości przyznanej dotacji 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 11 ust. 1, ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2020r., poz. 1057 z późn. 
zm.) oraz uchwały nr XXIX/341/2021 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 22 września 2021r. w sprawie 
Programu Współpracy Gminy Skoczów z organizacjami pozarządowymi  oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022. 

Burmistrz Miasta Skoczowa  
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznać dotacje na realizację zadań publicznych w 2022 roku przez organizacje pozarządowe oraz 
podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie wraz z określeniem wysokości przyznanych dotacji na zadania: 

- pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie 
szans tych rodzin i osób – udzielanie wsparcia i pomocy osobom bezrobotnym, bezdomnym oraz żyjącym 
w ubóstwie; 

- pomocy społecznej, w tym przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym; 

- wsparcie dla osób w wieku emerytalnym. 

2. Wykaz organizacji i podmiotów, o których mowa w ust. 1 zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Szczegółowe warunki wykonania zadań określone zostaną w umowie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Skoczowie 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Skoczowa 
 
 

Mirosław Sitko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92956F3D-264E-40B6-93D5-5417BC6AC5CE. Podpisany Strona 1



Burmistrz Miasta Skoczowa ogłasza wyniki konkursu ofert 
dla organizacji pozarządowych na realizację zadań publicznych 

gminy Skoczów w roku 2022

Zadania w zakresie  pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej
oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób – udzielanie wsparcia i pomocy osobom bezrobotnym,
bezdomnym oraz żyjącym w ubóstwie

Lp. Wnioskodawca Siedziba Zadanie Kwota dotacji

1
Chrześcijańska

Służba
Charytatywna

43-430 Skoczów,
ul. Osiedlowa 26

,,Program Operacyjny
Pomoc Żywnościowa 2014-
2020 – Podprogram 2021”

8.000,00 zł

2
Skoczowskie

Stowarzyszenie
Głuchych

43-430 Skoczów
ul. Bielska 18

„ Życie głuchych w czasie
covidu”

5.000,00 zł

Zadania  w  zakresie pomocy  społecznej,  w  tym  przeciwdziałania  uzależnieniom  i  patologiom
społecznym

Lp. Wnioskodawca Siedziba Zadanie Kwota dotacji

1
Chrześcijańska

Służba
Charytatywna

43-430 Skoczów, 
ul. Osiedlowa 26

,,Profilaktyka – alkohol
szkodzi Tobie i rodzinie”

3.200,00 zł

2

Skoczowskie
Stowarzyszenie

Abstynentów Klub
„Jonasz” 

w Skoczowie

43-430 Skoczów,
ul. Rynek 19

„Działalność ruchu
trzeźwościowego oraz

profilaktyka i krzewienie
idei życia bez uzależnień 

w Gminie Skoczów”

33.000,00 zł

3
Klub Sportowy

HUMANSPORT
43-430 Skoczów

ul. Mickiewicza 21D

„ Organizacja zajęć nauki
i doskonalenia pływania
dla dzieci i młodzieży 

z Gminy Skoczów”

21.000,00 zł

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.11.2022

Burmistrza Miasta Skoczowa z dnia 14 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92956F3D-264E-40B6-93D5-5417BC6AC5CE. Podpisany Strona 1



Zadania w zakresie wsparcia dla osób w wieku emerytalnym

Lp. Wnioskodawca Siedziba Zadanie Kwota dotacji

1
Stowarzyszenie 

Przyjaciół Pogórza
43-430 Pogórze
ul. Bielska 87

,,Dzień Seniora” 6.000,00 zł

2

Stowarzyszenie 
Klub Nordic 

Walking 
„WŁÓCZYKIJE”

Skoczów 

43-430 Skoczów
ul. Mickiewicza 9

„Pasja łączy Pokolenia” 4.400,00 zł

3
Parafia Ewangelicko-

Augsburska 
w Skoczowie

43-430 Skoczów
ul. Z. Kossak-

Szatkowskiej 74
„Wakacyjny Klub Seniora” 8.000,00 zł

4
Stowarzyszenie 
„Nasz Pierściec”

43-430 Pierściec
ul. J. Tomanka 8

„Senior” 6.000,00 zł

5
Skoczowskie 

Stowarzyszenie 
Głuchych

43-430 Skoczów
ul. Bielska 18

„Głuchy emeryt, a
codzienne życie”

4.600,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92956F3D-264E-40B6-93D5-5417BC6AC5CE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

